FACULTAD DE TECNOLOGIA - (INGLES TECNICO 1) LIN-155

FULL NAME:

MONTH /DAY /YEAR

o TRANSLATE the WORDS into English.

LYRICS

= Song: Call me (Blondie)

CROSSWORD
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1. COMPARTIR (V)

2. SUFICIENTE
3. LISTO
4. HOlA
5. DISEfO
6

B

1

. COARTADA, COMPLICE

. VIND
0. IDIOMA
11. QUIEN?
13. NUNCA
15. SABER [V)

17. HORAS EXTRAS

21. CUBRTR (V)
24. BESAR (V)
25. LINEA

27. BE (V) PLURAL

28. BEBE
29, pia

12.
14.
16.
i8.
19,
20.
22
23.
25.
26.
30.

32,

4. DULCE (ADJ)
7. DONDE SEA
9. LLAMAR (V)

- VENIR (V)

31.

ACROSS

NOCHE
EN CUALQUIER MOMENTO
EMOCIONES

U

DONDE?

AUTO

con

AMAR (V)

QUERID@

EN CUALQUIER LUGAR
HABLAR (V)

POR QUE?
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